

Markägarmöten

Tandlaåprojektet bjöds in till möte på Rossvik den 26e september med bland annat markägarna Carl von Celsing, Olle Andersson och Micael Fors för att diskutera vad de anser behöver genomföras för att få en bättre situation gällande översvämningar och erosion i området kring Tandlaån. Då beslutades att Tandlaåprojektet den 15 november ska hålla en workshop på ämnet där samtliga markägare bjuds in att få mer information samt diskutera konkreta förslag till åtgärder.

Workshop

Ca 30 markägare deltog den 15 november på föreläsning och workshop i föreningslokalen i Hållsta. Inbjudna föreläsare var Pia Geranmayeh från SLU, Gordon Lindau från Nyköpingsåarnas vattenvårdsförbund samt Jonas Johansson från Norconsult, senior miljöhandläggare som jobbat många år med åtgärder i jordbrukslandskap.



FIGUR 1 TANDLAÅNS AVRINNINGSSOMRÅDE

Efter att vi fått ta del av flera presentationer delades deltagarna in i tre grupper och utifrån en större karta över avrinningsområdet fick man komma med förslag på åtgärder som ansågs möjliga att genomföra i syfte att minska översvämning och näringsförluster.

Vad ska projektet mynna ut i?

Nytt är att förutom tömning från sediment i tre dammar så kommer projektet fokusera på att hitta nya lägen för dammar/våtmarker. Både för att minska näringsläckaget och för översvämningproblematiken i området. Utifrån resultaten från workshopen som hölls i november arbetar vi nu vidare med dessa förslag som kommer presenteras i en slutrapport. Några av förslagen kommer att detaljprojekteras medan andra kommer beskrivas mer översiktligt. Målet är även att dessa förslag lever vidare efter att detta projekt är avslutat. Hur och av vilka återkommer vi om.

Vill ni komma i kontakt med projektledaren så mejla till linda.fjallborg@norconsult.com eller ring på 010-1418926.

Vill du lämna fler förslag till åtgärder?

På projektets hemsida kan du lämna ytterligare förslag till åtgärder [Tandlaån - Hjälmarens Vattenvårdsförbund](#)

Kommande aktiviteter:

- Under feb-mars väntas besked om finansiering från Strategiska fonden
- Hjälpa markägarna att anlita entreprenörer
- Arbeta med förslag till åtgärder som inkommit.